
脂質代謝物分析試劑 脂質代謝酵素活性分析試劑

藥物篩選平台
Screening Assay

免疫分析試劑
Immunoassay

細胞研究工具
Cell Research Tools

生化檢測試劑
Metabolism Assay

實驗室儀器設備
Lab Instruments

脂質研究最佳利器

全方位支援您的脂質研究

無論是代謝物分析或酵素活性測試，伯森生技都有對應的產品支持您的研究！

款式齊全：超過 300 種分析試劑產品

適用多種樣本類型：測試過細胞、組織、體液…

流程便利：簡易的樣本製備與偵測步驟，1–2 小時完成實驗

Acetate 

Acetoacetate 

beta-Hydroxybutyrate

Bile Acids 

Cardiolipin 

Cholesterol Efflux (Cell-based)

Cholesterol/ Cholesteryl Ester

Dihydroxyacetone Phosphate (DHAP) 

Free Fatty Acid

Free Glycerol

Glycerol-3-Phosphate

Glycerophosphorylcholine 

HDL Uptake (Cell-based)

HDL/LDL/VLDL

Phosphatidylcholine 

Sphingomyelin

Triglycerides

ab204719

ab180875

ab83390

ab239702

ab241036

ab196985

ab65359

ab197003

ab65341

ab174092

ab252891

ab239717

ab204717

ab65390

ab83377

ab287856

ab65336

Detection Target Cat. No.

Acid Sphingomyelinase

Acyl-CoA Synthetase

Aldehyde Dehydrogenase

Aldehyde Dehydrogenase

Alkaline Sphingomyelinase

cAMP Phosphodiesterase

Carboxylesterase 

Choline Oxidase

Glucosylceramidase 

Lipase 

Lipid Peroxidation (MDA)

Lipoprotein Lipase

Phospholipase A2

Phospholipase C 

Phospholipase D

Phospholipid Synthesis

Sialyltransferase 

Sphingomyelinase

ab252889

ab273315

ab155893

ab155894

ab241039

ab273342

ab273314

ab284569

ab273339

ab102524

ab118970

ab204721

ab273278

ab273343

ab183306

ab241025

ab282920

ab138876

Detection Target Cat. No.

C=Colorimetric, F=Fluorometric
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C=Colorimetric, F=Fluorometric

(北部) 南部) 0800-059668 (  0800-259988

www.blossombio.com

瀏覽更多

脂質代謝研究試劑

C

更多脂質研究產品資訊請洽

（請掃 QR code）伯森業務專員

https://www.abcam.com/products/assay-kits/acetate-assay-kit-colorimetric-ab204719.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/acetoacetate-assay-kit-colorimetric-ab180875.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/beta-hydroxybutyrate-beta-hb-assay-kit-colorimetric-ab83390.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/bile-acid-assay-kit-colorimetric-ab239702.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/cardiolipin-assay-kit-ab241036.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/cholesterol-efflux-assay-kit-cell-based-ab196985.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/cholesterol-cholesteryl-ester-assay-kit-quantitation-ab65359.html
https://www.abcam.com/products?sortOptions=AlphabeticalOrder&selected.classification=Cellular%20and%20biochemical%20assays--Metabolism--Lipid%20metabolism
https://www.blossombio.com/contact.html#sales
https://www.blossombio.com/
https://www.blossombio.com/
https://www.blossombio.com/
https://www.facebook.com/blossombiotechnologies
https://page.line.me/434cylci
https://www.abcam.com/products/assay-kits/dihydroxyacetone-phosphate-dhap-assay-kitfluorometric-ab197003.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/free-fatty-acid-assay-kit-quantification-ab65341.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/free-glycerol-assay-kit-fluorometric-high-sensitivity-ab174092.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/glycerol-3-phosphate-assay-kit-fluorometric-ab252891.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/glycerophosphorylcholine-assay-kit-ab239717.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/hdl-uptake-assay-kit-fluorometric-ab204717.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/cholesterol-assay-kit-hdl-and-ldlvldl-ab65390.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/phosphatidylcholine-assay-kit-colorimetricfluorometric-ab83377.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/sphingomyelin-quantification-colorimetric-assay-kit-ab287856.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/triglyceride-assay-kit-quantification-ab65336.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/acid-sphingomyelinase-assay-kit-colorimetric-ab252889.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/acyl-coa-synthetase-assay-kit-fluorometric-ab273315.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/aldh-activity-assay-kit-colorimetric-ab155893.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/aldh-activity-assay-kit-fluorometric-ab155894.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/alkaline-sphingomyelinase-assay-kit-ab241039.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/camp-phosphodiesterase-activity-assay-kit-fluorometric-ab273342.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/carboxylesterase-activity-assay-kit-fluorometric-ab273314.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/choline-oxidase-activity-assay-kit-fluorometric-ab284569.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/glucosylceramidase-activity-assay-kit-fluorometric-ab273339.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/lipase-assay-kit-colorimetric-ab102524.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/lipid-peroxidation-mda-assay-kit-colorimetricfluorometric-ab118970.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/lipoprotein-lipase-assay-kit-fluorometric-ab204721.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/phospholipase-a2-activity-assay-kit-fluorometric-ab273278.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/phospholipase-c-activity-assay-kit-colorimetric-ab273343.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/phospholipase-d-activity-assay-kit-colorimetric-ab183306.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/phospholipid-synthesis-assay-kit-ab241025.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/sialyltransferase-activity-assay-kit-fluorometric-ab282920.html
https://www.abcam.com/products/assay-kits/sphingomyelinase-assay-kit-colorimetric-ab138876.html

